

KIRJASTON KESÄAUKIOLOAJAT 2020

162/3.50/2020

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 67

Koronatilanteesta johtuen Oulaisten kaupunginkirjaston kesäaukioloaikoja ei voida toteuttaa normaalitilan suunnitelman mukaisesti henkilökunnan vähyyden, henkilöstön lomautusten ja vuosilomien johdosta. Oulaisten kirjastohenkilökunta on suunnitellut tässä tilanteessa annettuihin resursseihin nähden soveltuvat aukioloajat ja sulkuajan. Kirjasto olisi suljettuna kaksi viikkoa 6.7.-17.7.2020, jolloin koko henkilöstö olisi lomautettuna. Henkilöstö pitää Oulaisten kaupunginhallituksen määräämän kolmannen lomautusviikon limittäin kirjaston aukioloaikana. Lisäksi elokuun 2020 jälkeen vakihenkilökunnalle (4) jää vielä pidettäväksi 87 vuosilomapäivää. Viikkoaukioloaikojen suunnitelma perustuu siihen, että asiakkaiden kannalta hiljaisin ilta on perjantai, jolloin henkilökuntaa olisi yhdessä työvuorossa.

Kirjastotoimenjohtajalla on oikeus päättää toimipaikkojen aukioloajoista lautakunnan määrittelemien perusteiden mukaisesti. Oulaisten kaupunginkirjaston aukioloajat 1.6.-31.8.2020 voidaan toteuttaa seuraavasti yhdistettynä kahden viikon henkilökunnan lomautuksista johtuvaan sulkuaikaan:

Kirjastosali ma-to klo 12-19 ja pe klo 10-16

Omatoimitila ma-to klo 09-12 ja pe klo 09-10.

Koronatilanteesta johtuva kirjaston palvelutarjonnan riskien kartoitus on tehty ja sitä tarkistetaan jatkuvasti (esim. tarjolla vain tulostuspäätte ja nettiasiakaspäätte, Pelihuone on suljettu ja oleskelupaikkoja on harvennettu). Asiakkaille on järjestettävä turvallinen asiointi kirjastossa siten, että turvavälit ja käsihygienian ylläpito on tarjolla. Kirjasto voidaan sulkea tilapäisesti asiakkailta, jos esim. turvavälejä ei voida noudattaa.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää sulkea kirjaston kahdeksi viikoksi henkilökunnan lomautusten johdosta 6.7.-17.7.2020. Lautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi kirjastopalvelujen kesäkauden sopeutussuunnitelman.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.